
　 　 17 　 

部 スタート時間 対　　象 部 距離 距離 スタート時間 対　　象 

～スポーツの結果～～スポーツの結果～ ～スポーツの結果～ 

高校生～29歳 
30代 
40代 
50代以上 
高校生～29歳 
30代 
40代以上 
中学生～29歳 
30代 
40代 
50代以上 
高校生～29歳 
30代 
40代以上 
中学生 
高校生以上  
中学生 
高校生以上 

 
 
 

10㎞ 
 
 
 
 
 
 
 
5㎞ 
 
 
 
 
 
3㎞ 
 
 

小学校5年生 
小学校6年生 
小学校5年生 
小学校6年生 
小学校3年生 
小学校4年生 
小学校3年生 
小学校4年生 
小学校1年生  
小学校2年生 
小学校1年生 
小学校2年生 
親子ペア（未就学児男子とその親） 
親子ペア（未就学児女子とその親） 
 

 
 
2㎞ 
 
 
 
1.5㎞ 
 
 
 
 
1㎞ 
 
 
 
ミニ 
駅伝 

 
 
 
 

11:30 
 
 
 
 
 
 

11:35 
 
 
 
 
 

11:20

 
11:10 
 

11:00 
 

10:50 
 

10:40 
 
 

10:30 
 
 

10:20 
 

10:10 
10:00 
 

12:50

●日時　平成19年1月28日（日）　9:15～（開会式）  
●場所　社第三グラウンド周辺コース  
●種目　下表のとおり  
●参加費　親子ペア（1組）500円、小学生200円、中学生300円、高校生500円、
　　　　　一般1,000円、駅伝（1組）500円   
●申し込み　所定の申込用紙に必要事項を記入の上、参加費を添えてお近
　　　　　くの郵便局よりお申し込みください。（12月28日（木）締め切り） 

＜競技種目＞ 

　加東市英語指導助手ジミ
ー・リンさんの後任として、
新しくジェラマイアー・ジ
ョンソンさんにお世話にな
ります。 
　1年間、滝野中学校で勤
務され、中学校を中心に英
語指導の補助や英会話の指導、小学校での
国際理解教育等に活躍されます。 
　ジョンソンさんは、サンフランシスコ州
立大学英語文学部を卒業され、大学では、
創作文学を専攻されていました。そして、
温和でまじめな彼は、「日本で英語を教え
ることができて嬉しい。早く子どもたちと
仲良くなりたい。」と話してくださいました。 
 

■とき　１月１日（元日）　  
※雨天の場合は中止 

１１月１２日（日）滝野総合公園体育館 

1位／河高　　2位／上中　　3位／吉馬 
 

１１月１２日（日）滝野総合公園多目的グラウンド 

【人権弁論】 
　社 中 2 年　黒田飛鳥さん「戦争の残骸」  
　附属中3年　時政里紗さん「GOD BLESS YOU」  
　滝野中2年　西山陽介さん「人権を守る大切さ」  
　東条中3年　坂辻千明さん「『思いやる』ことの大切さ」  
 
【講 演】 
　「今、問われる大切なもの～子どもたちからのメッセージ」 
　●講師：千葉紘子（ちばひろこ）さん ＜歌手＞、篤志面接委員･保護司 「全国カンツォーネコンクール」で優勝し、昭和46年に歌手

デビュー。現在、全国三ヵ所の少年院の篤志面接委員を務め、
非行を犯して収容された少女たちの心のうちを聴き続けている。 

日時  

場所  

12月16日（土） 

滝野文化会館 

千 葉 紘 子 （ ち ば ひろ こ ） 

開演１３：３０（開場１３：００） 

■日時　12月23日（土） 
　　　　　　　８：３０受付　９：００開会　９：３０競技開始  
■場所　　社第三グラウンド  
■種目　　5㎞（一般男子･高校男子）、3㎞（一般女子･
高校女子･中学男子･中学女子）、2㎞（小学男子５･
６年生）、1.5㎞（小学男子４年生･小学女子４･５･６年
生）   

■参加資格　　加東市内に居住または勤務（通学） 
　　　　　　　している人   
■主催　　加東市陸上競技協会   
※所定の申込書によりお申し込みください。 
　12月15日（金）締切 

◆シングルス1部／1位／黒田基嗣（下滝野）2位／久後　巧（社高1年）3位／橋
本啓嗣（エースコック滝野）、瀬戸伸一（藤井電工㈱）  
◆シングルス2部／1位／和田治之（社税務署）2位／広岡義男（社税務署）3位／
友原正揮（東条中3年）、田中信伍（社中3年）   
◆シングルス初心者の部／1位／藤本淳也（社中2年）2位／西嶋俊裕（社中2年）3
位／久井雅史（社中1年）、奥野武夫（高岡）  
◆ダブルスの部／1位／永本龍也（社高2年）･久後　巧（社高1年）2位／橋本啓嗣
（エースコック滝野）･富田淳寛（社）3位／黒田基嗣（下滝野）･加藤雅人（滝野中2年）
3位／和田治之（社税務署）･橋本亘弘（社税務署） 

＜敬称略＞ 

ジェラマイアー･ジョンソンさん来日 

人権を考える市民のつどい 人権を考える市民のつどい 

ジェラマイアー･ジョンソンさん来日 ジェラマイアー･ジョンソンさん来日 
第1回 加東市マラソン大会 

1部 
2部 
3部 
4部 
5部 
6部 
7部 
8部 
9部 
10部 
11部 
12部 
13部 
14部 
15部 
16部 
17部 
18部 
 

19部 
20部 
21部 
22部 
23部 
24部 
25部 
26部 
27部 
28部 
29部 
30部 
31部 
32部 
 

33部 

 
男子 
 
 
 
女子 
 
 
 
 
男子 
 
 
 
女子 
 
 
男子 
 
女子 
 
 

 
男子 
 
女子 
 
男子 
 
女子 
 
男子 
 
女子 
 
 
 

男･女 

加東市人権推進課（滝野庁舎） 48－3598問い合わせ 

加東市教育委員会市民スポーツ課（滝野庁舎） 　48－3543　FAX48－3705申し込み･問い合わせ 

加東市英語指導助手 

三草山ご来光登山 三草山ご来光登山 

　卓 球 大 会 
 

グラウンドゴルフ大会 
 

加東市ロードレース大会 加東市ロードレース大会 第
３０
回 

第
３０
回 

3名で 
2→1→1㎞ 


