## (加東市英語指導助手) ジェラマイアー・ジョンソンさん来自

加東市英語指導助手ジミ ー・リンさんの後任として、 新しくジェラマイアー・ジ ョンソンさんにお世話にな ります。

1年間、滝野中学校で勤 務され、中学校を中心に英

語指導の補助や英会話の指導、小学校での 国際理解教育等に活躍されます。

ジョンソンさんは、サンフランシスコ州 立大学英語文学部を卒業され、大学では、 創作文学を専攻されていました。そして、 温和でまじめな彼は、「日本で英語を教え ることができて嬉しい。早く子どもたちと 仲良くなりたい。」と話してくださいました。

# 三草山ご来光登山

とき 1月1日(元日) 雨天の場合は中止

# 第1回 加東市マラソン大会

日時 平成19年1月28日(日) 9:15~(開会式)

場所 社第三グラウンド周辺コース

種目 下表のとおり

参加費 親子ペア(1組)500円、小学生200円、中学生300円、高校生500円、 一般1,000円、駅伝(1組)500円

申し込み 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、参加費を添えてお近 くの郵便局よりお申し込みください。(12月28日(木)締め切り)

### <競技種目>

部	距離	対 象		スタート時間			
1部	10km	高校生~29歳	男子	11:30			
2部		30代					
3部		40代					
4部		50代以上					
5部		高校生~29歳	女子				
6部		30代					
7部		40代以上					
8部	5km	中学生~29歳	男子	11:35			
9部		30代					
10部		40代					
11部		50代以上					
12部		高校生~29歳	女子				
13部		30代					
14部		40代以上					
15部	3km	中学生	男子	11:20			
16部		高校生以上					
17部		中学生	女子				
18部		高校生以上					

部	距離	対 象		スタート時間
19部	2km	小学校5年生	男子	11:10
20部		小学校6年生		
21部		小学校5年生	女子	11:00
22部		小学校6年生		
23部	1.5km	小学校3年生	男子	10:50
24部		小学校4年生		
25部		小学校3年生	女子	10:40
26部		小学校4年生		
27部	1 km	小学校1年生	男子	10:30
28部		小学校2年生		
29部		小学校1年生	女子	10:20
30部		小学校2年生		
31部		親子ペア(未就学児男子	子とその親)	10:10
32部		親子ペア(未就学児女	子とその親)	10:00
33部	ミニ 駅伝	(3名で 2 1 1km)	男·女	12:50

## ~スポーツの結果~

< 敬称略 > 11月12日(日) 滝野総合公園体育館

シングルス1部/1位/黒田基嗣(下滝野)2位/久後 巧(社高1年)3位/橋 本啓嗣(エースコック滝野) 瀬戸伸一(藤井電工㈱)

シングルス2部/1位/和田治之(社税務署)2位/広岡義男(社税務署)3位/ 友原正揮(東条中3年)田中信伍(社中3年)

シングルス初心者の部 / 1位 / 藤本淳也(社中2年)2位 / 西嶋俊裕(社中2年)3 位 / 久井雅史(社中1年) 奥野武夫(高岡)

ダブルスの部/1位/永本龍也(社高2年)・久後 巧(社高1年)2位/橋本啓嗣(エースコック滝野)・富田淳寛(社)3位/黒田基嗣(下滝野)加藤雅人(滝野中2年) 3位/和田治之(社税務署)·橋本亘弘(社税務署)

### グラウンドゴルフ大会

11月12日(日) 滝野総合公園多目的グラウンド

1位 / 河高 2位 /上中 3位/吉馬

# 鬱 加東市ロードレース大会

日時 12月23日(土)

8:30受付 9:00開会 9:30競技開始

場所 社第三グラウンド

5 km(一般男子· 高校男子) 3 km(一般女子· 高校女子·中学男子·中学女子)、2km(小学男子5· 6年生 ) 1.5 km( 小学男子4年生· 小学女子4·5·6年 生)

参加資格 加東市内に居住または勤務(通学) している人

主催 加東市陸上競技協会

所定の申込書によりお申し込みください。 12月15日(金)締切

●申し込み・問い合わせ 加東市教育委員会市民スポーツ課(滝野庁舎) ☎48-3543 FAX48-3705

# 人権を考える市民のうどい



12月16日(土) 開演 13:30 (開場13:00)

場所 滝野文化会館

千葉紘子(ちばひろこ)

「全国カンツォーネコンクール」で優勝し、昭和46年に歌手 デビュー。現在、全国三ヵ所の少年院の篤志面接委員を務め、 非行を犯して収容された少女たちの心のうちを聴き続けている。

### 【人権弁論】

滝野中2年

社中2年 黒田飛鳥さん「戦争の残骸」

附属中3年 時政里紗さん「GOD BLESS YOU」 西山陽介さん「人権を守る大切さ」

東条中3年 坂辻千明さん「『思いやる』ことの大切さ」

### 【講演】-

「今、問われる大切なもの~子どもたちからのメッセージ」 講師:千葉紘子(ゟばひるこ)さん〈歌手〉、篤志面接委員・保護司

問い合わせ 加東市人権推進課(滝野庁舎) 🗗 48・3598